
Sentencja

Artykuł 13 część B lit. d) pkt 2 szóstej dyrektywy Rady 77/388/EWG
z dnia 17 maja 1977 r. w sprawie harmonizacji ustawodawstw
państw członkowskich w odniesieniu do podatków obrotowych —

wspólny system podatku od wartości dodanej: ujednolicona podstawa
wymiaru podatku powinien być interpretowany w ten sposób, że pojęcie
„przejęcie zobowiązań” wyłącza z zakresu zastosowania tego przepisu
zobowiązania inne niż zobowiązania finansowe, takie jak zobowiązanie
do renowacji nieruchomości.

(1) Dz.U. C 60 z 11.3.2006.

Wyrok Trybunału (piąta izba) z dnia 22 marca 2007 r. —
Regione Siciliana przeciwko Komisji Wspólnot

Europejskich

(Sprawa C-15/06 P) (1)

(Odwołanie — Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
(EFRR) — Zamknięcie pomocy — Skarga o stwierdzenie
nieważności — Dopuszczalność — Jednostka administracji
regionalnej lub lokalnej — Akty dotyczące tej jednostki bezpo-

średnio i indywidualnie — Bezpośrednie oddziaływanie)

(2007/C 96/24)

Język postępowania: włoski

Strony

Strona wnosząca odwołanie: Regione Siciliana (przedstawiciel:
G. Aiello, adwokat)

Druga strona postępowania: Komisja Wspólnot Europejskich
(przedstawiciele: E. de March i L. Flynn, pełnomocnicy, G. Fałdo,
adwokat)

Przedmiot

Odwołanie od wyroku Sądu Pierwszej Instancji (pierwsza izba w
składzie powiększonym) z dnia 18 października 2005 r. w
sprawie T-60/03 Regione Siciliana przeciwko Komisji, którym
Sąd oddalił jako bezzasadną skargę zmierzającą do stwierdzenia
nieważności decyzji Komisji C(2002)4905 z dnia 11 grudnia
2002 r. w sprawie cofnięcia pomocy w wysokości 15 milionów
EUR lub wyższej przyznanej z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego (EFRR) na inwestycję infrastrukturalną
budowy zapory na Sycylii (Włochy) oraz zwrotu zaliczki wypła-
conej przez Komisję

Sentencja

1) Wyrok Sądu Pierwszej Instancji Wspólnot Europejskich z dnia
18 października 2005 r. w sprawie T-60/03 Regione Siciliana
przeciwko Komisji zostaje uchylony.

2) Skarga Regione Siciliana o stwierdzenie nieważności decyzji Komisji
C (2002) 4905 z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie
cofnięcia pomocy przyznanej Republice Włoskiej na mocy decyzji
Komisji C (87) 2090 026 z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie
przyznania pomocy z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regional-
nego na inwestycję infrastrukturalną w wysokości 15 milionów
EUR lub wyższej we Włoszech (region Sycylia) oraz zwrotu zaliczki
wypłaconej przez Komisję tytułem rzeczonej pomocy zostaje odrzu-
cona jako niedopuszczalna.

3) Umarza się postępowanie w zakresie odwołania wniesionego przez
Regione Siciliana od wyroku wymienionego w pkt 1 sentencji.

4) Regione Siciliana zostaje obciążony kosztami niniejszego postępo-
wania, jak również kosztami postępowania w pierwszej instancji.

(1) Dz.U. C 74 z 25.3.2006.

Wyrok Trybunału (ósma izba) z dnia z dnia 19 kwietnia
2007 r. (wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudy-
cjalnym złożony przez Lietuvos vyriausiasis administra-
cinis teismas — Republika Litewska) — UAB Profosa prze-
ciwko Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos

finansų ministerijos

(Sprawa C-63/06) (1)

(Dyrektywa 92/83/EWG — Harmonizacja struktur podatków
akcyzowych od alkoholu i napojów alkoholowych —

Artykuł 27 ust. 1 lit. f) — Alkohol zawarty w wyrobach
czekoladowych — Zwolnienie z ujednoliconej akcyzy)

(2007/C 96/25)

Język postępowania: litewski

Sąd krajowy

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas

Strony w postępowaniu przed sądem krajowym

Strona skarżąca: UAB Profosa

Strona pozwana: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respu-
blikos finansų ministerijos
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